NOTICES FIGURANT SUR LE VERSO DE LA FEUILLE 
DE GARDE ANT^RIEURE DU CARTULAIRE CONCERNANT HONAU.

[Compile au XV* si^cle et intitul£ »Bisthump Honaw«, Arch. dep. du Bas-Rhin, 61509]

Hec est genealogia filiorum Adalrici ducis vel alio nomine 
Hettichonis

Hettich genuit quatuor filios: Adelbertum, Batcichonera *, Hugonem, Hechonem 
et sanctam Otiliam.

Adelbertusc genuit duos filios: Lutfridum et Ebrohardum, et tres filias: sanctam 
Attalam, Eugeniam et Geriindam. Et predicti construxerunt monasterium quod voca-

a Corrigez: Batachonem. 
b Hetichonem Grandidier, 
c Primus en marge; sous-entendre: filius.

48 Parmi les auteurs r£cents, seul F. Vollmer, op. cit., p. 149-162, avait fait confiance 
k la notice teile que l’a publiee Grandidier mais il n’en avait pas recherch^ les sources.
47 Chr. Wilsdorf, Les Etichonides aux temps carolingicns et ottoniens, dans: Bulletin 
philologique et historique, annee 1964, p. 3-5.
48 Grandidier, t. I, p. 407-409.
48 Archives municipales de Strasbourg, s6rie VIII, n° 188; je dois la connaissance de 
ce manuscrit ik l’obligcance de M. Joseph Fuchs, archiviste.
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tur Morbach et in multis locis dederunt terram suam ad monasterium Scotorum Ho- 
henaugia juxta flumen Reni in honore sancti Michaelis archangeli. Similiterd Lut- 
fridus dux dedit de suo alodo in multis locis sicut carte ejus testantur.

Battichoe genuit Boronem. Boro genuit duos filios: Adelbertum et Chorost Cho- 
ros 8 autem genuit unum filium nomine Adalbertum.

Hugo genuit duos filios: Bodolem et Bleonem. Bodol autem genuit duas filias: 
Ruchuinam et Adalam. Bleon autem genuit unum filium nomine Hug qui dedit totum 
quod habuit in marca Teorasheim h.

Hecho * genuit duos filios: Hugonem et Albericum. Hug autem genuit unum filium 
nomine Hechoncm. Albericus autem genuit quatuor filios: Hugbertum, Hebrohar- 
dum, Horbertum et Thetibaldum.

Hii omnes dederunt terras suas in variis locis ad ecclesiam sancti Michaelis quam con- 
struxit sanctus Benedictus episcopus et Adelbertus dux in honore sancti Michaelis 
archangeli et sancti Petri et Pauli.

Nomina Honaugensium
i*re colonne

Sanctus Benedictus50............................................
Sanctus Dubanus51............................................
Thomas5*...............................................................
Stephanus53..........................................................
Radaldus54...........................................................
Wernherus 55..........................................................
Joseph....................................................................
Joppann ...............................................................
Recho5*...............................................................
Selbach57...............................................................
Bernoldus5®..........................................................
Fergal59...............................................................
Adollohc30..........................................................
Hialdus...............................................................
Doilgus61...............................................................
Sanctus AydanusM............................................
Thomas...............................................................
Goe....................................................................